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Föreningen Nordviks brygga 

Årsavgift 2024 

Även om det känns som ett tag kvar så ska detta brev ge er lite hopp om att vi 
snart befinner oss nere vid Nordviks brygga och badar, fixar med båtar och 
tar en fika tillsammans med nära och kära. Här kommer information om 
årsavgift, arbetsdag och annat som är av intresse inför våren. 

 

 

Årsavgift för 2024. 

 

Båtplatser Årsavgift inkl. avsättning reparationsbuffert 

Plats 1-4 1 200 kr (uthyrningsplatser) 

Plats 5-18 1 600 kr 

Plats 19-28 1 876 kr 

Plats 29-34 2 008 kr 

Plats 35-36 2 140 kr 

                

Rabatt om 300 kronor ges till medlem som deltagit vid minst en vårarbetsdag och med ytterligare 300 
kronor för deltagande vid minst en arbetsdag på hösten. Förutom den ordinarie avgiften kommer en extra 
avgift tas ut som heter ”Avsättning reparationsbuffert”. Den är på 400 kr per medlem och läggs på 
årsavgiften tills dess att föreningen når det buffertmål som vi önskar på 400 000 kr.  

Arbeten utförda på bryggan 

Bojarna vid fasta bryggan är upptagna inför vintern och är märkta med respektive båtplatsnummer. 
Innehavaren av båtplatsen sätter själv ut sin boj. Om vädret tillåter kan vi göra det på vårarbetsdagen 
med hjälp av vår arbetsflotte. Linorna till bojfästena sitter med ett rep i platsens yttre förtöjningsring. Tag 
upp din boj efter säsongen, det minskar kraftigt korrosion och slitage på kättingfästena så dessa håller 
betydligt längre.  I övrigt så har bryggan hittills klarat av vintern bra. Vid behov har isätare satts igång för 
att isen inte ska göra någon åverkan på bryggan. 

Båtar på ängen - påminnelse 

Det finns flera båtar på ängen som inte använts på flera år och inte är märkta med ägarens namn och 
telefonnummer. Vi vill inte att ängen blir ett upplag för båtar. 

1. I första hand skall båtar som inte ligger i sjön fraktas bort. Föreningen tillhandahåller en båtkärra 
som föreningens medlemmar kan använda för sjösättning och för att frakta sin båt.  

2. Endast i undantagsfall kan föreningens medlemmar nyttja ängen för vinterförvaring av mindre ekor 
eller jullar 
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Vårarbetsdag: 2024-04-20 kl. 10:00 

Vi välkomnar alla arbetssugna, och sociala medlemmar till vårarbetsdag lördagen den 20 april kl. 10:00. 
Det finns alltid någon arbetsuppgift som passar. Vi bjuder på fika! 

Övrigt 

Tänk på att meddela om du tänker hyra eller låna ut din plats under året. Registrering av andrahands-
uthyrning och platsbyten förnyas inte automatiskt år till år. Föreningen behöver namn och telefon-
nummer till samtliga innehavare av båt förtöjd vid bryggan, alltså även till de som hyr i andra hand. Detta 
för att lätt kunna nå båtägare om man ser skador eller risker. Telefonnummer och e-postadresser sitter på 
anslagstavlan. 

 

Med vänlig hälsning 
Styrelsen   
info@nordviksbrygga.se  
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